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SCHEDA TECNICA

IYALY SRL del 10/05/2022

Piazza della Repubblica 19
20124 Milano (M)

NOME PRODOTTO

FOTO PRODOTTO

CREMA CORPO GLUETEI & SENO
RASSODA & TONIFICA COMBATTE IL RILASSAMENTO CUTANEO

I FORMATO ML
Dyvaly

200 ML @ FL.0Z.6.76
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CODICE ARTICOLO
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DESCRIZIONE PRODOTTO

Trattamento in grado di rassodare e combattere il rilassamento dei glutei. Rassoda e tonifica efficacemente i tessuti
cutanei dei glutei. Previene la perdita di tono e ridona elasticita ai tessuti cutanei. Genera un immediato effetto
lifting-tensore a ogni applicazione. Leviga e compatta la pelle. - Contiene Kigelia Africana che tende ad essere abbon-
dante di bioflavonoidi e steroli e quindi ad avere un risultato antiradicali liberi, emolliente, tonificante e stimolante della
microcircolazione. - Elastina, proteina in grado di conferire alla pelle elasticita e morbidezza.

MODO D’USO

Applicare 2 volte al giorno un'abbondante dose di prodotto e massaggiare con movimenti circolari sino ad un completo
assorbimento.

AVVERTENZE

In caso di contatto con gli occhi, lavare immediatamente con acqua ed eventualmente consultare un medico. Non
disperdere nell'ambiente. Evitare le cadute, gli urti e le manipolazioni improprie che possono provocare fuoriuscite del
prodotto. Conservare in luogo fresco, asciutto e lontano da fonti di calore.
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INGREDIENTI

Aqua, Caprylic/capric Triglyceride, Polyglyceryl-3 Cetyl Ether, Olivate/Succinate, Dicaprylyl Ether, Butyro-
spermum Parkii Butter, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate, Catearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Sodium Hyalu-
ronate, Aloe barbadensis leaf juice, Calega O—cinalis Extract, Humulus Lupulus Flower Extract, Quillaja
Saponaria Bark Extract, Snail Secretion Filtrate, Parfum, Menthol, Menthyl Lactate, Panthenol, Tocopheryl
Acetate, Commiphora Mukul Resin Extract, Kigelia Africana Extract, Triethanolamine, Carbomer, Disodium
EDTA, Methyl Nicotinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin.

PAO

12 MESI

ALTRE INFORMAZ|ONI

No parabeni, no coloranti, no allergeni. Dermatologicamente testato. Nickel tested.
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